



NYHETSBRV MAJ 2017

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

TACK BENGT, LENA OCH BJÖRN

Vid årsstämman avgick Bengt Stålbo efter 6 år som ordförande i föreningens styrelse, Lena Skagerberg och Björn Karlsson avgick båda efter fem år som suppleanter i styrelsen. Tack för ert arbete och engagemang.

VÄLKOMNA FREDRIK, GUNNEL OCH SYLVESTER

Fredrik Skagerberg valdes av stämman till ordförande i föreningens styrelse, Gunnel Lüttkens och Sylvester Lindahl valdes att som suppleanter ingå i styrelsen.

NÄR DU VILL HA HJÄLP ELLER KONTAKT MED STYRELSEN

Styrelsen är angelägen om att kunna vara tillgänglig för föreningens medlemmar. **Kontakter bör tas under dagtid vardagar kl 9.00 – 16.00, och vi strävar efter att finnas till hands i så stor utsträckning som möjligt.** Använd de kontaktuppgifter som finns angivna i dokumentet "Föreningens Representanter" uppsatt i entrén. Det finns också på hemsidan www.brfringvagen.dinstudio.se, under fliken "Styrelsen & Kontakt". Observera att styrelsemedlemmarna har olika områden som de i första hand är insatta i. Respektera tidsangivelserna och följ också informationen vad gäller hjälp från "Dygnet Runt Service"!

TACK ANNIKA OCH EMMA

Efter föreningens årsstämma var vi många som med anledning av 10-årsjubileet samlades i den vackra matsalen på Grand Hotel Saltsjöbaden för att äta en "Vår-tallrik". Ett arrangemang som gav mersmak!

TRÄDGÅRDSGRUPPEN

Vill du vara med i trädgårdsgruppen? Anmäl dig till Lena Skagerberg, 070 535 55 42, om du vill vara med och hjälpa till med olika trädgårdssysslor.

PÅ BALKONGEN OCH UTEPLATSEN

Tänk på att det du gör på balkongen på ett särskilt sätt berör dina grannar! Läs i föreningens Trivselregler om vad som gäller. Rök inte eller grilla så att det stör grannarna. På grund av ventilationsintagen under fönsterkarmarna kan cigaretttrök och grillos från balkongerna bli besvärande inomhus. Sopa inte ned vatten, jord och grus från balkonggolvet, piska/skaka inte mattor över räcket. Följ anvisningarna för grillning och håll en rimlig ljudvolym. Tala med dina grannar och hitta lösningar som är acceptabla!

BORTREST I SOMMAR

Är du borta en längre tid under sommaren? Lämna gärna nyckeln till en granne eller sätt låset i serviceläge för att underlätta om något inträffar som av säkerhetsskäl kräver tillträde till lägenheten.

TACK HUNDÄGARE

för att ni undviker att rasta hunden på våra gräsmattor. Alltför stora och många fläckar av gult/dött gräs blir annars resultatet! Med ett fast och beslutsamt grepp om kopplet kan hunden ledas till lämpligare plats.

Med vänlig hälsning
Styrelsen/Stina Åsell